OF. GAB. Nº 15 /2014                                     Arinos-MG, 25 de março de 2014

 Excelentíssimo Senhor Prefeito,

     Com meus cordiais cumprimentos, de acordo com o

Art. 64 da Lei Orgânica Municipal, encaminho a  Vossa Excelência cópia dos

Projetos de Leis 07 e 12/2014 e dos requerimentos 03, 04, 06, 07, 08, 09 e

10/2014,  aprovados nesta Casa, para que sejam prestadas as  informações

solicitadas conforme  determina o Art. 26, §1º, da mesma norma.

   Atenciosamente,

Vereador FÁBIO VALADARES

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Roberto Sales

Prefeito Municipal

ARINOS-MG